ria.4.

exaltat humiliabit. **Epla. i. Cor. 6. Fratres.** Nescitis quoniam si. et in corpore vobis. **Eua. Mat. 13.** In illo tempore dixit iesus discipulis. **1. parabolam hanc.** Sile est regnum celorum hominibus. qui se. sicut in thorum meum. **Epla. Col. 3. Fratres.** qui iniuriam facit. sicut. unicuique respondere in christo iesu domino nostro. **Eua. Mat. 13.** In illo tempore dixit iesus discipulis. **1. parabolam hanc.** Simile est regnum celorum grano sinapis. sicut in plantatione mundi. **Epla. i. Cor. 1. Fratres.** Gratias ago deo meo. sicut in die adventus domini nostri iesu christi. **Eua. Mat. 22.** In illo tempore audientes pharisaei et iesus silentium. sicut eum amplius interrogare.

ria.6.

nica.18.

ria.4.

Feria.6.

Dñica.19.

Feria.4.

Feria.6.

Dñica.20.

Feria.4.

Feria.6.

Epla. 2. Thessa. 2. Fratres. state et tene te creditores. sequitur. 3. de cetero fratres orate. sicut in patientia christi. **Eua. Mat. 13.** In illo tempore accesserunt ad iesum discipuli eius dicentes ediffere nobis. sicut aures audiendi audiat. **Epla. Gal. 5. Fratres.** Vos in libertate vocati estis. sicut consummationem patris iesu christi dominum nostrum. **Eua. Mat. 8.** In illo tempore interrogatus iesus a discipulis de consummatione. sicut ecce predicti vobis omnia. **Epla. Ephe. 4. Fratres.** Renovamini spiritu mentis vestre. sicut non tribuat necessitate patienti. **Eua. Mat. 9.** In illo tempore ascendens iesus in navicula. sicut tale potestatem hominibus. **Epla. 2. Thessa. 3. Fratres.** Denunciamus vobis in nomine domini. sicut benefactores in christo iesu domino nostro. **Eua. Lu. 14.** In illo tempore dicebat iesus cuidam principi pharisaeorum. **Cum facis.** sicut in regno dei. **Epla. i. Cor. 2. Fratres.** Spiritus omnia scrutatur. sicut conata in christo iesu domino nostro. **Eua. Lu. 6.** In illo tempore dixit iesus discipulis. **Beati eritis cum vos.** sicut multa in celis. **Epla. Ephe. 5. Fratres.** Videte quomodo caute. sicut in vicem in timore dei. **Eua. Mat. 22.** In illo tempore loquebatur iesus cum discipulis suis. in parabolis dicens. **Sile est regnum celorum hominibus regi.** sicut pauci vero electi. **Epla. i. Timoth. 6. Charissime.** Nihil inculimus in hunc mundum. sicut usque in adventum domini nostri iesu christi. **Eua. Lu. 6.** In illo tempore factum est sabbato ut intraret iesus in synagogam et doceret. Et erat ibi homo. sicut quid nam facerent de iesu. **Epla. Ro. 5.**

Fratres. Regnavit mors ab adam usque ad moysen. sicut in intrabunt per unum iesum dominum nostrum. **Eua. Mat. 8.** In illo tempore cum venisset iesus in domum petri. sicut in egrotationes nostras portavit. **Epla. Ephe. 6. Fratres.** confortamini in domino. sicut quod est verbum dei. **Eua. Job. 4.** In illo tempore erat quidam regulus. sicut domus eius tota. **Epla. i. Timoth. 1. Charissime.** Finis precepti est charitas. sicut qui me confortat in christo iesu domino nostro. **Eua. Mat. 11.** In illo tempore dixit iesus discipulis suis. **Habete fidem dei.** sicut in mita vobis peccata vestra. **Epla. i. Timoth. 5. Charissime.** Manus cito memini impolueris. sequitur. 6. Quicumque sunt sub iugo. sicut quia fratres sunt in christo iesu domino nostro. **Eua. Mat. 4.** In illo tempore dixit iesus discipulis suis. **Videte quid audiat.** sicut quoniam adesse messis. **Epistola Phil. 1. Fratres.** confidimus in domino. sicut in gloriam dei. **Eua. Mat. 18.** In illo tempore dixit iesus discipulis suis. **Simile factum regnum celorum hominibus regi qui voluit.** sicut fratri suo de cordibus vestris. **Epla. 2. Timoth. 1. Charissime.** Moli eri tesere. sicut et in dilectione domini nostri iesu christi. **Eua. Mat. 17.** In illo tempore cum venisset iesus et discipuli eius capharnaum. sicut da p me et p te. **Epla. i. Timoth. 4. Charissime.** Fideiis fimo et omni acceptione. sicut et exhortationi et doctrine in christo iesu domino nostro. **Eua. Mat. 7.** In illo tempore conuerterunt ad iesum pharisaei. sicut tenetis traditionem hominum. **Epistola Phil. 3. Fratres.** Imitatores mei estote. sicut subicere sibi omnia iesus christus dominus noster. **Eua. Mat. 22.** In illo tempore abeunt pharisaei consilium inierunt. sicut que sunt dei deo. **Epla. Ro. 11. Fratres.** Nolo vos ignorare. sicut gloria in secula seculorum amen. **Eua. Mat. 12.** In illo tempore interrogavit iesum unus de scribis quod esset primus. sicut non es longe a regno dei. **Epla. Ro. 14. Fratres.** Infirmum in fide assumite. sicut et gratias deo agit p

Dñica.21.

Feria.4.

Feria.6.

Dñica.22.

Feria.4.

Feria.6.

Dñica.23.

Feria.4.

Feria.6.

Dñica. 24.

iesum xpm dñm nrm. **Euā. Mar. i.** In illo tpe. Egressus iesus abiit in desertū finis. ⁊ demonia eiiciens. **Epla. Lot. i. Frēs.** Non cessamus p vobis. finis. peccatorū nrorū p iesum xpm dñm nostrum **Euā. Mar. 9.** In illo tpe. Loquente iesu ad turbas. si. mlter ex illa turba. **Epla i. Zeffai. i. Frēs.** Grās agimus deo temp. finis. cū gaudio spū sancti. **Euange. Lu. 10.** In illo tpe. d. i. d. i. Ecce ego mitto vos. si. qz appropinquabit regnū dei.

Feria. 4.

Epla Heb. 10. Frēs. Dñtes itaqz hī duciā. si. appropinquante die iesu xpisti dñi nri. **Euā. Mar. 13.** In illo tpe. d. i. d. suis. Vigilate ⁊ orate. si. oīb; dico vigilate. **Epla Hiere. 23.** Ecce dies venient dicit dñs. si. habitabit in terra sua. **Euang. Joh. 6.** In illo tpe. Cū subleuasset iesus oculos. si. q venturus est in mundū.

Feria. 6.

Dñica ante aduentū.

Prophetia. Amos. 9. Nec dicit dñs deus. Ecce dies venient ⁊ cōprehendet arator. si. nif. quā tedi eis dicit dñs deus tu? **Epla. Ieremie. 8. Lectio libri Eudre** In dieb; illis. Cōgregatus est oīs pplis si. fortitudo nra. **Euang. Mar. 9.** In illo tp. Rñdens vnus de turbis dixit. **Dagister. si. nif. in orōne ⁊ ieiunio.** **Epla. Ioseph. 13.** Nec dicit dñs deus. Conuerte re hierlm ad dñm deū tuū. si. ⁊ iusti ambulabūt in eis. **Euā. Luc. 7.** In illo tpe. Rogabat iesum quidā phariseus vt māducaret cū illo. si. vade in pace. **Prophetia. Leuit. 23.** In dieb; illis. Locutus est dñs ad moysen dicens decima die mēsis huius. si. celebrabitis sabbata vestra dicit dñs ops. **Prophetia. Leuit. 23.** In dieb; illis. Locutus est dñs ad moysen dicens. a qntadecima die mēsis. si. o terra egypti. ego dñs de' vs. **Prophetia. Michae. 7.** Dñe deus nē pasce pplm tuū in vga. si. a dieb; antiqs dñe deus nē. **Prophetia. zach. 8.** In dieb; illis. Factū est vbu dñi ad me dicens. **Nec dicit dñs deus exercitū sicut cogitavi. si. ⁊ pacem diligit dicit dñs ops. Prophetia. Daniel. 3.** Angelus. si. in fornace dicētes. **Epla. Heb. 9. Frēs.** Tabernaculū factū est primū in q erant candelabra. si. redēptiōe inuētā

Feria. 4. in q tuor t'pibus.

Feria. 6.

Sabbato in q tuor t'pibus.

Euā. Lu. 13. In illo tpe. Dicebat iesus turb; similitudine hanc. Arborē sicut hebat qdam. si. q gliose fiebant ab eo. **Epla. Apoc. 21.** In dieb; illis. Uidi ciuitate sāctam hierlm. si. noua facta oīa. **Euā. Lu. 16.** In illo tpe. Egressus iesus pambulabat. si. saluū facere qd perierat. **Epla. Eia. 19.** Nec dicit dñs. In tpe illo tētes ref manus dño. si. hereditas mea israel dicit dñs ops. **Euang. Lu. 6.** In illo tpe. Dixit iesus discip. suis. Non est arbor vna. si. supra firmā petram.

Sequitur de Sanctis.

Epla Eccle. 24. 7. 25. Bñdictio dñi super caput. si. induit eū dñs coroz glie. **Cel q; re vna de martyrib;.** **Euā. Joh. 1.** Stabat iohes ⁊ ex discipulis eius duo. si. iuxta filiū vōie. **Epla. Ro. 10.** Corde credid ad iusticiam. si. verba eoz. **Cel q; re de martyrib;.** **Euang. Math. 4.** In illo tpe. Ambulās iesus iuxta mare. si. ⁊ pte secuti sunt eū. **Epla. Ept. i.** Bñdictus deus ⁊ p dñi nri. si. q iupabūdauit in nobis. **Euā. Jo. 20.** Thomas aut vnus ex duodecim. si. nō viderūt ⁊ crediderunt.

Epla. Act. 9. In dieb; illis. Saulus adhuc spirans. si. qm hic est xpus. **Euā. Mar. 19.** Ecce nos reliqm us oīa. si. mis. vitam eternam possidebit. **Epistola. Malach. 3.** Nec dicit dñs de'. Ecce ego mitto angelū meū. si. dies antiqui. dicit dñs ops. **Euange. Lu. 2.** Postq impleti sunt dies purgatiōis. si. plebis tue isrl

Epla. i. Pet. 1. Petrus apla iesu xpi electus aduenis. si. in reuelatiōe iesu xpi dñi nostri. **Euang. Mar. 16.** Venit iesus in partes cesaree. si. mis. erit solutum ⁊ in celis. **Epistola. Actuum. 1.** Erurgens petrus in medio. si. mis. ⁊ annumeratus est cū vndecim apostolis. **Euang. Math. 11.** Cōfiteb; tibi dñe. si. mis. ⁊ onus meū leue. **Epistola. Eia. 7.** Locutus ē dñs ad achaq. si. ⁊ eligere lonū. **Euā. Luce. 1.** Missus est angelus gabriel. si. fm verbū tuū. **Epla. Ezech. 1.** Similitudo vultus animalis. si. mis. fulguris coruscātis.

In dedicat ecclie.

In dedicat vnus alta

In vigilia dree.

In die san

Thomas ap

In puerfio Pauli.

In purifica ne Mar

Cathedra pe

Mathe.

Annūciatio te virginis.

Marc

In die sancto. merces v̄ta multa ē in cel. **Ep̄la. Apo.**
7. Ecce ego ioh̄es vidi. si. deo n̄ro in secul
la seculoz. amen. **Euā. Mat. 5.** Videns
iesus turbas. si. copiosa est in celis.

Epistole cōmunes de Apl̄is.

Ezech. i. Similitudo vultus aialū. si. ful
guris coruscantis. **Eccle. 24. 2. 5.** B̄ndi
ctio d̄ni sup̄ caput. si. induit eū d̄ns coro
na gl̄ie. **Ep̄la. 2.** Jam nō esus hospites.
si. in hitaculū dei in sp̄sctō. **Ro. 8.** Sci
mus qm̄ diligētibz. si. a charitate dei q̄ ē
in x̄po iesu d̄no n̄ro. **Ro. 10.** Corde credi
tur ad iusticiā. si. orbis terre verba eoz. **i.**
Pe. 1. B̄ndictus deus 7 p̄ d̄ni n̄ri. si. im
perū in secla secloz amē. **Ep̄la. i.** B̄ndi
ctus deus 7 p̄ d̄ni n̄ri. si. q̄ sup̄abūdauit
in nob. **Act. 5.** Per man? autē alpoz. si. q̄
curabāt oēs. **i. 1. 4.** Spectaculū facti
sumus. si. charissimos moneo in x̄po iesu.
2. Timoth. 4. Testifico corā deo. si. q̄
diligūt aduentū ei?. **Eccle. 44.** Hi sunt
viri misericordie. si. nūciet ecclia.

Euangelia de cōmuni apl̄oz.

Mat. 19. Dixit symon petrus ad iesum:
si. eterna possidebit. **Joh. 15.** Hoc est p̄ce
ptū meū. si. in noie meo det rob. **Joh.**
15. Ego sum vitis vera et p̄. sm̄is. 7 fiet
rob. **Joh. 15.** Ego sum vitis ros palmi
tes. si. v̄m implet. **Joh. 15.** Hec mando
si. habuerūt gratis. **Mat. 10.** Ecce ego
mittor vos. si. hic saluus erit. **Mat. 19.** Ec
ce nos reliq̄mus. si. vitā eternā posside
bit. **Lu. 22.** Facta est p̄tentio. si. duodecim
tribz isrl. **Luce. 10.** Designauit d̄ns. si. in
vos regnū dei. **Mat. 9.** Circūbat iesus
ciuitates. si. in messem suā. **Mat. 10.** Et
puocatis iesus duodecim. si. 7 infirma
tē eoz. **Joh. 14.** Qui h̄z mādata mea. si.
q̄ misit me p̄ris. **Lu. 10.** Qui vos audit.
si. scripta sunt in celo.

Epistole de martyribz.

Eccle. 2. Metuentes d̄nm. si. exq̄rentbz

se in veritate. **2. Thes. i.** Grās agere de beo
mus. si. in oibz qui crediderūt in iesum
x̄pm d̄nm n̄rm. **Eccle. 44.** Hi sunt viri
mie. si. nūciet ecclia. **Heb. 10.** Rememo
ramini p̄ris. dies. si. iustus aut̄ ex fide vi
uit. **i. 1. 4.** Spectaculū facti sumus.
si. charissimos moneo i ch̄risto iesu d̄no
n̄ro. **2. 1. 1.** B̄ndictus deus 7 p̄ d̄ni. si.
7 solationis in x̄po iesu d̄no n̄ro. **Heb.**
ii. Sancti p̄ fidē. si. p̄bati inuēt i tunc in
x̄po iesu d̄no n̄ro. **Sap. 3.** Justoz aie. si.
regnabit d̄ns illoz i perpetuū. **Eccle. 2.**
Qui timet d̄nm. si. vsqz ad inspectionē
illius. **Sap. 5.** Iusti imp̄petuū viuēt. si.
deducet eos d̄ns deus n̄r. **1. 1. 7.** R̄ndit
vnus de senozibz. finis. oēm lachrymā
ab oculis eoz. **Prover. 15.** Lingua sapie
tū. sm̄is. diligit a d̄no. **Prover. 10.** Ex
pectatio iusto. si. exaltabit ciuitas. **Sap.**
10. Reddidit deus mercedem. si. lauda
uerūt pariter d̄ne deus noster. **Sap. 5.**
Stabūt iusti in magna. si. forz illoz est.
1. 1. 21. R̄ndēs vnus de senozibz. sm̄is
7 ille erit mihi filius. **Jaco. 1.** D̄ne gau
diū existimate. si. in nullo deficientes.

Euangelia de martyribz.

Lu. 21. Cū aut̄ audieritis pl̄ia. si. posside
bitis aias vestras. **Lu. 12.** Attendite a fer
mento. si. coram angelis dei. **Mat. 5.** Vi
dens iesus turbas. finis. copiosa ē in cel
lis. **Mat. 10.** Qui amat p̄rem aut matrē
si. nō perdet mercedem suam. **Mat. 13.**
Cum egredereſ iesus de templo. si. hic
saluus erit. **Mat. 24.** Sedente iesu sup
montē. si. hic saluus erit. **Mat. 10.** Cū p̄
sequerent̄ vos. si. ne ḡ timuerit̄ eos. **Lu**
ce. 12. Nolite timere pusillus grex. finis.
7 cor v̄m erit. **Lu. 6.** Descendens iesus
de monte. finis. multa est in celo. **Mat**
10. Nolite arbitrari. finis. nō p̄det mer
cedem suā. **Lu. 11.** Ne robis qui edifica
tis. si. vt accusarent eū.

Epistole de vno martyre.

Sapie. 10. Iustū deduxit dominus si

nis. dedit illi claritatem eternā dñs de⁹
nē. **Eccl. 31.** Btūs vir q̄ inuētus est sine
finis. enarrabit oīs ecclia scōꝝ. **Eccl. 39**
Iustus cor suū. si. req̄ret a generatione
in generationē. 2. **Timot. 2.** Nemo mili-
tans. finis. dñs intellectu in oīb. **Eccl.**
14. Btūs vir q̄ in sapia morabit. vsq̄ cir-
cūsp̄ctionē dei. sequit. 15. Libavit illum
pane vite. si. hereditabit illū dicit dñs de-
us nē. **Sap. 4.** Iustus si morte p̄oc. su.
si. respectus in electos illius. 2. **Timot. 2.**
Memor esto dñm iesu xpm. vsq̄ cū glo-
ria celesti. sequit. 3. Tu aut affecutus es
finis. p̄secutionē patient. **Esa. 43.** Hec
dicit dñs creās te. si. qz ego tecū sū dicit
dñs. **Proū. 3.** Btūs hō q̄ inuenit sa. si. 7
nubes roze p̄crescunt. **Eccl. 49.** Nemo-
tra iusti. si. effulsit in tēplo dei.

Euangelia de vno martyre.

Mat. 16. Si q̄s vult post me. finis. in re-
gno suo. **Lu. 9.** Si q̄s vult post me veni-
re. si. videat regnū dei. **Mat. 8.** Cōuoca-
ta turba. Dixit iesus di. su. Si q̄s vult
me seq̄. si. cū angelis sc̄tis. **Lu. 14.** Si q̄s
venit. si. meus eē discip̄s. **Mat. 10.** Mi-
hil op̄tū. si. corā p̄te meo q̄ in celis est.

Epistole de p̄fessoribus.

Eccl. 44. 7. 45. In aliā trāslationē Ecce
sacerdos magnus q̄ in dieb. si. in odorē
suauitatis. **Eccl. 50.** Ecce sacerdos ma-
gnus q̄ in vita sua. si. p̄ dies sempit̄nos.
Heb. 7. Plures facti sūt sacerdotes. si.
se offerendo dñs nē iesus xpus. **Heb. 5.**
Dñs pontifex. si. ordinē melchisedech
Eccl. 47. Dedit dñs. vsq̄ cornu ei⁹. seq̄
tur. **Eccl. 24.** Sapia laudabit aiām suā
si. 7 inter b̄ndictos b̄ndicet. 2. **Timoth. 4**
Testificor corā deo. si. diligunt aduentū
ei⁹. **Eccl. 45.** Dilectus deo 7 hoīb. finis
vite 7 discipline. **Eccl. 39.** Sapiam oīm
antiq̄z. si. 7 mala in oīb. tēptauit. **Heb.**
13. Doctrina 3 varijs. si. p̄merebit deus.
Malach. 2. Sciētis qz misi ad vos. si. ex-
ercituū est. **Eccl. 24.** Rigabo hortū. finis
veritatē. **Sap. 7.** Optaui 7 datus est. si.
facti sunt amici dei.

Euangelia de p̄fessoribus.

Lu. 12. Sint lumbi v̄tri. si. p̄stituet illum
Mat. 24. Vigilate. si. bona sua p̄stituet
eū. **Lu. 11.** Nemo accēdit lu. si. illūnabit
te. **Luc. 8.** Nemo lucernā accendens. si.
dei audiūt 7 faciūt. **Mat. 5.** Vos estis
sal terre. si. in regno celoꝝ. **Mat. 23.** No-
mo quidā p̄gre. finis. in gaudium dñi
tui. **Lu. 19.** Homo quidam nobilis. finis
ascendentes hierosolymā.

Epistole de Virginitate.

Sap. 7. Sapia vincit maliciā. In aliā
translationē. tūc sequit. 8. Attingēs a fi-
ne. finis. 7 electrix op̄erū illius. **Eccl. 31.**
Cōfitebor tibi. si. de manu audientiū te
dñe deus nē. **Eccl. 24.** Sapia laudabit
aiām suā. finis. 7 rami mei honorj 7 ḡe
2. **Cor. 10.** Qui gl̄iatur in dño gl̄. ei⁹. vsq̄
deus cōmendat. tūc sequit. 11. Ultinā su-
stineretis. si. v̄ginē castā exhibere xpo. i.
Cor. 7. De v̄ginib. p̄ceptū. si. corpe tt
spū in xpo iesu dño nro. **Eccl. 31.** Dñe de-
us me⁹ exal. si. 7 laudē dicā noi tuo dñe
deus nē. **Eccl. 26.** Ḡra mulierj sedule. si.
mulierj sc̄tē. **Proū. 31.** Mulierē fortes.
si. 7 laudent eū in portis opera eius.

Euangelia de virginibus.

Mat. 25. Sile est regnū celoꝝ de cē v̄gi-
nib. si. nescitis diē neqz horā. **Mat. 13.**
Sile est regnū celoꝝ thesauro. si. noua 7
vetera. **Mat. 12.** Sedēs iesus p̄ gaçophi-
latiū. si. misit totū victū suū.

Ep̄le 7 euāgelia de missis votiuis.

Jaco. 1. Scientes qm̄ p̄batio fidei. si. **De sapientia:**
in fide nihil testat. **Apoc. 19.** Dixit mihi **De angelis.**
angelus. Scribe. si. testimoniū iesu tū
adora. **Euā.** Erat dies festus. si. tētime-
bat infirmitate. 1. **Cor. 12.** Unicuiqz ve-
str. si. diuidēs singlis. put vult. 1. **Cor**
13. Charitas patiens est. finis. charitas
nūq̄ exidit. **Euā.** **Joh. 13.** filii adhuc
rob. si. si dilectionē habuerit ad inuicē.
Phylip. 2. Christus factus est p̄ no-
bis. finis. in gloria est dei patris. **Euā.** **De s̄cta cruce.**

De dña nra.

Mat. 20. Ascendēs iesus hierosolymā. si. 7 tertia die resurget. **Ecl. 24.** Ab initio 7 añ secula. si. detentio mea. **Euā. Joh. 19.** Stabat iuxta crucē iesu. si. discipulus in suam. **Alia eplā. Proverb. 31.** Fortitudo 7 decōr. smis. supgressa es vniuersas **Euan. Luc. 11.** Extollens vocem quedaz mulier. smis. 7 custodiūt illud.

Eplē 7 euāgelia de missis spēalibz

Pro salute vni
us viui.

Eplā Gal. 6. Si pccupat' fuerit. si. 7 sic adimplebitis legē xpī. **Euan. Joh. 14.** Qui hz mandata mea. smis. 7 mani festabo ei meipm. **Eplā Ro. 7. f.** Condelector legi dei. si. mortis hui' grā dei p iesum xpm dñm. **Euā. Joh. 14.** Amen amen dico vob q credit in me. si. b faciā.

Pro seipso.

Pro peccatis.

Hiere. 14. Locutus est hieremias ad ad dñm dicens. Si iniquitates nre. smis ne derelinqs nos dñe deus noster. **Euā ge. Mar. 11.** Habete fidē dei. smis dimitter vob pctā vā. **Gen. 46.** Profectus est isrl. si. inde adducam te reuertentēz.

Pro iteragen
tibus.

Pro infirmis.

Euā. Mat. 10. Euntes pdicate. smis. q illi ciuitati. **Jaco. 5.** Charissimi. Tristat aliq's vrm. si. vt saluemini. **Euā. Luce. 7.** Intrauit. iesus capharnaū. si. lan guerat sanū. **Hier. 14.** Locutus ē hieremias dicens. Nunqd piciens. si. dñe deus nr. **Euā. Mat. 15.** Misereor turbe. si. 7 discipuli ei' cū eo. **Tren. 3.** Locut' est hieremias di. **Consurge. si. vite mee dñe deus meus. Euā. Luce. 8.** Facta est in vna diez. smis. 7 mare obediūt ei.

Pro serenitate

Pro defunctis eplē 7 euāgelia

Feria. 2.

2. Mach. 12. Vir fortissimus iudas. smis vt a peccatis soluant. **Euā. Joh. 5.** Sic p̄ suscitāt. si. de morte ad vitā. **Eplā i. Thessal. 4.** Nolumus vos ignorare. si. itaq' solamini inuicē in verb istis. **Euā ge. Joh. 5.** Amen amē dico vob qz q ver bñ. si. in resurrectionē iudicij. **Eplā. i. Cor. 15.** Sicut portauimus imaginē. si. p iesum xpm. d. n. **Euā. Joh. 6.** Omne qd dat mihi p̄. smis. resuscitabo eum in

Feria. 6.

Feria. 4.

novissimo die. **Apo. 14.** Audiui voces Feria. 5.
de celo. smis. sequit' illos. **Euā. Joh. 6.**
Ego sum panis viu'. smis. eū in nouissi
mo die. Eplā Ezech. 37. Facta est su/ Feria. 6.
per me manus dñi. smis. 7 scietis qz ego

dñs. Euā. Joh. 6. Amen amen dico vo/ gis: mihi. smis. in nouissimo die. **Eplā**
1. Cor. 15. Si xps pdicat' qz resurrexit. si. in suo ordine. p iesum xpm dñm nostrū
Euā. Joh. 6. Caro mea vere. smis. viuet in eternū. **Clai. 58.** Dies in tenebris
lux. smis. os em̄ dñi locutū est. Euang.
Joh. 11. Dixit martha ad iesum. smis. in hunc mundū venisti.

Sabbato.
Ad placitū.

De beata virgine ab aduentu. vsqz ad natuuitatem xpī.

Eplā Esa. 7. Locut' est dñs ad. smis. 7 eligere lvnū. **Euā ge. Lu. 1.** Missus est angelus. smis. fm verbū tuū.

A natuuitate vsqz ad purificationē.

Eplā ad Tytū. 3. Apparuit benignitas smis. fm spem vite eterne. **Euā. Lu. 21.** Pastores io. smis. sic dictū est ad illos.

A pasca vsqz ad pentecostes.

Eplā Eccle. 24. Ab initio 7 ante secula smis. detentio mea. **Euange. Johā. 19.** Stabat iuxta crucem. smis. accepit discipulus in suam.

A pentecostes vsqz ad aduentū.

Epistola Eccle. 24. Ab initio 7 ante. smis. Detentio mea. **Euan. Luce. 11.** Loquente iesu ad turbas. **Extollens. smis 7 custodiunt illud.**

Marcus rromanis sed iohes asianis. Lucas acharis matheus scripsit hebreis. Matheus scripsit euāgelium āno dñi. 39. Marcus. 43. Lucas. 53. Joānes. 83.

Deo gratias.

Faint, illegible text in the left column, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, likely bleed-through from the reverse side of the page.

LANDES-
BIBLIOTHEK
BOSSELDORF

Faint, illegible text in the left column, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the left column, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Incipit

Incipit in
hanc in noim
posteri.

a. Hic ap
appel
Bladit
timonium.
Hic ad apcat
Hic ad vigo
fodita. vel al
patis.

Hic ad vana
colitis.
Hic ad nos for
talis in mor
reom.

Hic ad mon
mid in em
in aut nos
Hic ad vel in
in e ar illu

Hic ad p
Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad

Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad

Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad

Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad

Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad
Hic ad